5

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA TRUNG

Số:          /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc Tuần lễ thứ 28/2025 (lần 1) .
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Trung, ngày      tháng  7 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng thôn các thôn.

Ngày 06/7/2025, UBND xã đã ban hành Lịch làm việc Tuần lễ thứ  28/2025. Tuy nhiên, để đảm bảo giải quyết các công việc phát sinh, UBND xã điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ 28/2025 (lần 1) như sau:
THỨ
NĂM (10/7/2025):

*SÁNG:

Hoãn nội dung Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc với Phòng Kinh tế và các đơn vị liên quan nghe báo cáo việc nắm bắt tình hình quản lý và hoạt động của các doanh nghiệp trên địa bàn xã.

THỨ
SÁU (11/7/2025):

*SÁNG:

1. Bổ sung Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Dự Hội nghị tập huấn sử dụng Hệ thống thông tin tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị, sáng kiến, giải pháp khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.
Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND&UBND xã, phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm phục vụ Hành chính công.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã Nghĩa Trung.
2. Hoãn nội dung Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì công tác bàn giao địa giới hành chính xã. (Giao Phòng Văn hóa – Xã hội thông báo các thành phần liên quan)
CHIỀU:

Bổ sung Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Dự họp Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 20 (trực tuyến).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã Nghĩa Trung.
THỨ BẢY (12/7/2025):

*SÁNG:

Bổ sung Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc với đoàn công tác của tỉnh Đồng Nai do đồng chí Hà Anh Dũng, Uỷ viên BTV tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh làm trưởng đoàn công tác.
Thành phần cùng dự: Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Nghĩa, PCVP Luân, CV Dương).
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 45’ tại Hội trường UBND xã Nghĩa Trung
UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để thực hiện./.

(Chi tiết theo lịch đính kèm)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lưu Minh Nghĩa

	ỦY BAN NHÂN DÂN     XÃ NGHĨA TRUNG

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số: 28 /LLV-UBND
	             Nghĩa Trung, ngày 06  tháng  7 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG
(Tuần thứ 28 từ ngày  07/7/2025 đến ngày 12/7/2025)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

THỨ NĂM (10/7/2025):

* SÁNG:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Đi khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ thuộc đối tượng 2 theo Thông báo số 758/TB-BVĐK ngày 27/6/2025 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh (cả ngày).
2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc tại trụ sở.
3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Dự cùng Bí thư Đảng uỷ, trực tiếp công dân định kỳ. (Giao Văn phòng HĐND&UBND xã thực hiện các quy trình tiếp dân theo quy định; Công an xã đảm bảo an ninh trật tự).

Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Nghĩa, Công chức Hiểu).
Thời gian, Địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng Tiếp công dân UBND xã.
* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Làm việc với cán bộ, chiến sĩ Dân quân thường trực xã Nghĩa Trung. (giao Ban Chỉ huy quân sự xã chuẩn bị nội dung báo cáo).

Thành phần tham dự: Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy trưởng, Trợ lý và toàn thể lực lượng Dân quân thường trực xã. Văn phòng HĐND&UBND xã (PCVP Luân, Công chức Dương).

Thời gian, địa điểm:  15 giờ 00’ tại Phòng họp UBND xã.
2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Nghe Phòng kinh tế báo cáo công tác quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn và công tác phối hợp thực hiện quản lý Nhà nước với cơ quan quản lý đường bộ IV (QL14) qua địa bàn.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo và Công chức Phòng Kinh tế, các đơn vị liên quan (giao Phòng Kinh tế mời).
Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại phòng họp UBND xã.
3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (11/7/2025):

* SÁNG:
1. Bổ sung Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu: Dự Hội nghị tập huấn sử dụng Hệ thống thông tin tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị, sáng kiến, giải pháp khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND&UBND xã, phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm phục vụ Hành chính công.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã Nghĩa Trung.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm, Lường Đình Hải: Làm việc tại trụ sở.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Dự họp Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 20 (trực tuyến).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Hội trường UBND xã Nghĩa Trung.

2. Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc với Trung tâm Phục vụ Hành chính công nghe báo cáo kết quả thực hiện của Trung tâm sau 2 tuần đi vào hoạt động.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo và công chức Trung tâm Phục vụ Hành chính công. Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Nghĩa, Công chức Châu)
Thời gian, địa điểm: 16 giờ 30’ tại phòng họp UBND xã.
3. Phó Chủ tịch UBND xã Lường Đình Hải: Làm việc tại trụ sở.
THỨ BẢY (12/7/2025):

*SÁNG:

Chủ tịch UBND xã Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch UBND xã Phan Minh Lâm: Làm việc với đoàn công tác của tỉnh Đồng Nai do đồng chí Hà Anh Dũng, Uỷ viên BTV tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh làm trưởng đoàn công tác.
Thành phần cùng dự: Văn phòng HĐND&UBND xã (CVP Nghĩa, PCVP Luân, CV Dương).
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 45’ tại Hội trường UBND xã Nghĩa Trung
* Lưu ý:

Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng HĐND&UBND trước 14h00 ngày Thứ 5 hàng tuần, Lịch này được đăng trên Website UBND xã Nghĩa Trung theo địa chỉ: nghiatrung.dongnai.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0869 139 678

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Minh Nghĩa